Додаток 

до наказу Держгеонадр
від 18.03.2024 № 123
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища, корисна копалина
місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи
	Підстава поновлення дії згідно з Кодексом України про надра 
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) експлуатація

	1
	634
	16.09.
1996
	Коростенецьке (Стремиго-родське) 

граніт 

Житомирська
	00292422

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО «КОРОСТЕНСЬКИЙ КАР’ЄР»
(korkarier@ukr.net)
	Указ Президента України від 12.05.2023 
№ 279/2023.

Наказ Держгеонадр від 15.06.2023 № 290.

Лист надрокористувача від 07.03.2024 

№ 131.

Інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань
	Частина сьома 
статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-12
від 14.03.2024
Поновити дію

	2
	766

	24.01.
1997


	Пинязевицьке
граніт

Житомирська


	04011905
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«МАЛИНСЬКИЙ КАМЕНЕДРОБИЛЬНИЙ ЗАВОД»
(mkdz_sekretar@ukr.net)
	Указ Президента України від 12.05.2023 
№ 279/2023.

Наказ Держгеонадр від 15.06.2023 № 290.

Листи надрокористувача 30.05.2023 № 137, 
від 09.06.2023 № 159, від 07.03.2024 № 41.

Інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань
	Частина сьома 
статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-12
від 14.03.2024
Поновити дію

	3
	1601
	05.10.
1998


	Пинязевиць-

ке 2
граніт,

анортозит,

габро

Житомирська
	01374553
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ПИНЯЗЕВИЦЬКИЙ КАР’ЄР»
(pk_dpi@ukr.net)
	Указ Президента України від 12.05.2023 
№ 279/2023.

Наказ Держгеонадр від 15.06.2023 № 290.

Листи надрокористувача 09.06.2023 № 28, 
від 07.03.2024 № 16.

Інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань
	Частина сьома 
статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-12
від 14.03.2024
Поновити дію

	4
	3297
	15.12.

2003
	Слобідське

ділянки Східна та Західна

габро-лабрадорит

Житомирська
	00292445

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КОРОСТИШІВСЬКИЙ КАР'ЄР»

(fantasy_azure@ukr.net)
	Указ Президента України від 23.12.2023 

№ 850/2023;

Лист Держгеонадр від 26.12.2023 
№ 5372/02-4/2-23;

Лист СБУ від 10.01.2024 № 5/7/4/3-217.

Наказ Держгеонадр від 25.01.2024 № 38.

Лист надрокористувача від 21.02.2024 

№ 2102/2024/1.

Інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань
	Частина сьома 
статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-12
від 14.03.2024
Поновити дію

	5
	6136
	15.07.
2016
	Пинязевицьке 2
ділянка 

Північна
анортозит,

граніт,

габро, 

монцоніт

Житомирська
	01374553
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ПИНЯЗЕВИЦЬКИЙ КАР’ЄР»
(pk_dpi@ukr.net)
	Указ Президента України від 12.05.2023 
№ 279/2023.

Наказ Держгеонадр від 15.06.2023 № 290.

Листи надрокористувача 09.06.2023 № 28, 
від 07.03.2024 № 16.

Інформація з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань
	Частина сьома 
статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-12
від 14.03.2024
Поновити дію


